
 
UCHWAŁA NR  XI/83 /03 

RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 2 października 2003 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Myszyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacji z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na kwotę 1 240 000zł., 
z tego 602.500zł. w 2003 r. i 637.500 zł w 2004 r. na realizację zadania 
„Modernizacja systemu ciepłowniczego Miasta i Gminy Myszyniec – wymiana 
węglowych kotłów na kotły opalane biomasą, zastosowanie kotłów wsadowych 
małej mocy oraz podajników paliwa odpadowego i granulatu z drewna” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 
         § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Ceberek 
 
 

 


